
 

 

                                                                              
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                           

ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

   29.08.2018                    р.п. Знаменка     № 462   

 

О внесении изменений в решение 

районного Совета народных 

депутатов от 27.12.2017 № 407 

«О районном бюджете на 2018 год и на 

плановый период 2019 и 2020 годов» 

 

         Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

районного Совета народных депутатов от 27.12.2017 № 407 «О районном 

бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», внесённый 

главой администрации Знаменского района, заключение постоянной 

депутатской комиссии по бюджету, экономике, налогообложению и 

аграрным вопросам, и руководствуясь статьёй 25 Устава района, 

   

             Знаменский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 

  

 1. Внести в решение районного Совета народных депутатов от 

27.12.2017 № 407 «О районном бюджете на 2018 год и на плановый период 

2019 и 2020 годов» следующие изменения: 

  В статье 1: 

  в части 1: 

в пункте 1 цифры «473 449,9», «379 795,6», «368 946,1» заменить цифрами 

«477 953,2», «384 298,9», «373 449,4» соответственно; 

в пункте 2 цифры «487 875,2» заменить цифрами «492 378,5».    

          в части 2: 

в пункте 1 цифры «334 439,1», «234 935,9», «224 111,7 «заменить цифрами « 

347 800,2», «247 397», «236 572,8»;  

в пункте 2 цифры «335 331,7» заменить цифрами «348 692,8». 

         2. Внести изменения в приложения 2,5,6,7 к решению Знаменского 

районного Совета народных депутатов от 27.12.2017 № 407 «О районном 

бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», согласно 

приложениям 1,2,3,4. 

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления муниципального образования Знаменский район 

«Информационный бюллетень» и подлежит публикации на сайте сетевого 



издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет».  

   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономике, 

налогообложению и аграрным вопросам (В.Н. Островерхова). 

 

Глава района                                                                                        А.И. Бушуев 


